
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

                                                        

28.12.2020                                                   с.Отношка                                          № 5-17 рс 

   

О внесении изменений в Решение Отношенского сельского Совета депутатов 

от 27.11.2020 № 3-11 рс «О создании и утверждении состава административной 

комиссии муниципального образования Отношенский сельсовет» 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ; Закона 

Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в 

Красноярском крае»; рассмотрев предписание из агентства по обеспечению деятельности 

мировых судей Красноярского края от 17.12.2020 № 107/3283 руководствуясь ст.23 Устава 

Отношенского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Отношенский сельский 

Совет депутатов 

Решил: 

1. Внести в Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 27.11.2020 

№ 3-11 рс «О создании и утверждении состава административной 

комиссии муниципального образования Отношенский сельсовет» 

следующееизменение:  

- в подпункте 2.3 пункта 2 - Гизатулина Ирина Владимировна, 

библиотекарь, заменить на – Гибадулина Вафия Ахматсафиевна, секретарь 

муниципальной службы 1 класса, специалист 1 категории администрации 

Отношенского сельсовета  

2. Настоящее Решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному 

опубликованию в газете «Отношенский вестник». 
 

Председатель Отношенского 

сельского Совета депутатов С.А. Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета  Г.Ф. Гибадулин 

 


